
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.93/ 08.08.2020 

privind prelungire contract de închiriere sala de sport 

 

Având în vedere: 

 

- Cererea de închiriere a sălii de sport nr.1582/31.07.2020 depusă de Asociația Sportivă 

Club Karate Sfinx Bacău; 

- Contextul pandemic actual care necesită măsuri de distanțare socială, de reducere a 

activităților care presupun contact fizic, de limitare a accesului terților în spațiile școlare; 

 

 

 În temeiul: 

 

 OMEN 5079/2016- ROFUÎP; 

 OMEN 3027/2018, de completare și modificare a OMEN 5079/2016; 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1.  Se aprobă cererea de prelungire a contractului de închiriere a sălii de sport, depusă 

de Asociația Sportivă Club Karate Sfinx Bacău, pentru anul școlar 2020-2021, cu precizarea 

că debutul activității în sala de sport și condițiile de desfășurare a acesteia, vor fi decise într-

o ședință viitoare, în funcție de evoluția contextului pandemic și de necesitatea respectării 

normelor sanitare aplicabile. 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

